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Anderungen und Irrtiimer



Napoli GT ECOplus Ersatzteilliste

Kurz-Nr.
0100
0109
0110
0119
0120
0129
0150
0155
0156
0180
0184
0185
0186
0200
0205
0205
0207
0208
0217
0218
0220
0221
0222
0223
0231
0231
0251
0252
0260 hl
0260 hr
0260 vl
0260 vr
0262 |
0262 r
0265
0302
0350 05
0350 05
0350 06
0350 06
0350 11
0350 11
0350 19
0350 37
0400
0401
0402
0403
0404
0405
0406
0500
0502
0510
0511
0515
0600 a
0600 b
0600 c
0600 d
0600 g
0600 i
0600 es
0620
0660
0678
0681
0685
0701
0705
0722
2001
2002
2004
9001
9011
9012
9020
9040
9051
9052
9060
9201
9211
9212
9220
9240
9251
9252
9260

Bezeichnung
Sichtfenster
Halteblech fir Sichtfenster (Scheibeninnenrahmen)
Scheibe fir Backfachtir

Innenblende (Backfachtiir)

Scheibe fur Backfachfenster
Halterung fur Backfachfenster

Scharnier Backfachtiir

Magnet fiir Backfachtur

Gegenhalter fir Magnet

Backfach-Einsatz

Backfachtiir komplett

obere/untere Cordieritplatte Backfach
Thermometer fir Backfachtir

Feuerraumtur kompl.

Scharnier oben der Feuerraumtur

Scharnier unten der Feuerraumtur
SchlieBblech der Feuerraumtur
Gegenlager der Feuerraumtir

Stehrost (Holzféanger)

Konvektionsluftgitter, u-férmig

Ruttelrost
Verlangerungsgestéange fiir Ruttelrostgestange
Gestange Ruttelrostbetétigung

Gussmulde

Bedienknauf

Griff fur Backfachtur

Frontsockel

Seitensockel (links/rechts)

Kachelhalteleiste hinten links zweiteilig
Kachelhalteleiste hinten rechts zweiteilig
Kachelhalteleiste vorne links

Kachelhalteleiste vorne rechts
Hohennivellierung der Seitenkacheln/-steine links
Hohennivellierung der Seitenkacheln/-steine rechts
Gewindestifte-Satz

Griff der Feuerraumtur

Dichtband Aschekastenklappe (innen)
Dichtung Feuerraumtiir/Ofenkorpus

Dichtung Verbrennungsluftanschlussstutzen
Dichtung Deckel/Verbrennungsluftkasten
Dichtung Sichtfenster/Feuerraumtir

Dichtung fur Backfachturscheibe

Dichtung fir Backfachfenster

Dichtung Abgasstutzen/Rauchrohr
Betatigungsknauf-Primarluft/Sekundarluft
Primarluft-Skala

Sekundarluft-Skala

Primarluft-Automat
Sekundarlufteinstelleinrichtung
Verlangerungsgestéange fur Primérlufteinstellung
Verlangerungsgestéange fiir Sekundarlufteinstellung
Aschekasten

Bedienungswerkzeug ,Kalte Hand"
Aschekastenklappe (innen) kompl.
Drehgriff Aschekastenklappe (innen)
Abstrahlblech der Aschekastenklappe
Feuerraumwand links
Feuerraumwand rechts
Feuerraumwand mitte unten
Feuerraumwand mitte oben
Feuerraumwand Ecke links
Feuerraumwand Ecke rechts

Filter links/rechts

Tertiarluftkana

Heizgasumlenkplatte Guss

Deckel fur Verbrennungsluftkasten
Verbrennungsluftanschlussstutzen
Abstrahlblech

Revisionsdeckel mit Dichtung
Frontblende

Holzlegefachblech

Aufbau-DVD fiur Kamindfen
Handschuh

Schaber zur Reinigung des Backfachs
Kachelpaket kompl.

Deckkachel (Obersims) links
Deckkachel (Obersims) rechts
Seitenkachel (links/rechts)
Holzlegefachkachel

Frontsockelkachel (Vordersims) links
Frontsockelkachel (Vordersims) rechts
Seitensockelkachel (Seitensims)
Specksteinpaket kompl.
Deckspeckstein (Obersims) links
Deckspeckstein (Obersims) rechts
Seitenspeckstein (links/rechts)
Holzlegefachspeckstein
Frontsockelspeckstein (Vordersims) links
Frontsockelspeckstein (Vordersims) rechts
Seitensockespeckstein (Seitensims)

Aufbau Feuerraumes
Filter links

. 0600es und rechts
Heizgasum-
lenkplatte
(Guss) N
<o
0660 \

Feuerraumwand
mitte oben

0600d

Feuerraum-  Feuerraumwand
wand links

Ecke links
0600a 0600i
0

Feuerraumwand
600(: mitte unten
QQ(’/

06009

Feuerraum-
wand Ecke
rechts

Gussmulde

Ruttelrost  Feuerraum-

wand rechts

Bedienknauf mit Verlangerung fur Primarlufteinstelleinrichtung
und Sekundarlufteinstelleinrichtung

Verlangerungsgestange
der Einstelleinrichtung

™Y .

>
Betatigungsknauf der
@ 0400 Einstelleinrichtungen

Teile des Verbrennungsluftkastens an der Geréteriickseite

Schraube mit Kontermutter zum Verstellen
des Sekundarluftschieberanschlags

Priméarluftautomat

Dichtung fur Deckel/
035006 Verbrennungsluftkasten

Deckel fiir
OSX£9) \Verbrennungs-
. luftkasten

o Dichtung fur
Verbrennungs-

035006 luftanschluss-

stutzen/Deckel

0681

.7 Verbrennungs-
/=, luftanschluss-
stutzen

Verbrennungs-
luftkasten
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